ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КСТОВСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

                                                                               _______________№________________

┌                                                              ┐

О победителях и призерах

муниципального этапа

олимпиады по родному языку (русскому)

и родной литературе (русской)

в 2021 - 2022 учебном году.

Согласно приказам министерства образования, науки и молодежной политики

Нижегородской области от 26.02.2021 г. № 316-01-63-424/21 «Об утверждении

положения о проведении олимпиады по родному языку (русскому) и родной

литературе (русской)», от 12.04.2022 г. № 316-01-63-777/22 «О внесении изменений в

Положение о проведении олимпиады по родному языку (русскому) и родной

литературе (русской)», от 14.04.2022 г. № 316-01-63-814/22 «Об организации

олимпиады по родному языку (русскому) и родной литературе (русской) в 2021 - 2022

учебном году» и приказу департамента образования администрации Кстовского

муниципального района от 15.04.2022 г. № Сл-126-14-248833/22 «Об организации

олимпиады по родному языку (русскому) и родной литературе (русской) в 2021-2022

учебном году», на основании рейтинговых списков муниципального этапа

олимпиады по родному языку (русскому) и родной литературе (русской) в 2021 - 2022

учебном году

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый список победителей и призеров муниципального

этапа олимпиады по родному языку (русскому) и родной литературе (русской) в 2021

- 2022 учебном году.

2. Наградить победителей и призеров муниципального этапа олимпиады по

родному языку (русскому) и родной литературе (русской) в 2021 - 2022 учебном году

дипломом департамента образования администрации Кстовского муниципального

района.

3. Наградить педагогов, подготовивших победителей и призеров

муниципального этапа олимпиады по родному языку (русскому) и родной литературе

(русской) в 2021 - 2022 учебном году, Благодарственным письмом департамента

образования администрации Кстовского муниципального района.

4. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить:

4.1. Поощрение победителей и призеров, а также педагогов, подготовивших

победителей и призеров муниципального этапа олимпиады по родному языку

(русскому) и родной литературе (русской) в 2021 – 2022 учебном году.

4.2. Организационное сопровождение участников очного тура регионального

этапа олимпиады по родному языку (русскому) и родной литературе (русской) в 2021

- 2022 учебном году.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

департамента образования Сидневу И.Ф.

Директор                                                                                                             А.Н.Долгих

УТВЕРЖДЕНО

приказом департамента

образования администрации

Кстовского муниципального района

от__________ №________

Список победителей и призеров муниципального этапа

олимпиады по родному языку (русскому) и родной литературе (русской)

в 2021 - 2022 учебном году

№ Ф. И. О.

победителя /

призера

Общеобразовател

ьная организация

Класс Место Ф.И.О. учителя,

подготовившего

победителя или

призера

1 Гизатулина

Лилия

Равильевна

МАОУ

«Новоликеевская

СШ»

6 Победитель Борисова Ирина

Ивановна

2 Бурова

Маргарита

Анатольевна

МАОУ СШ № 1 6 Победитель Мочалкина Ольга

Дмитриевна

3 Рогожин

Александр

Дмитриевич

МБОУ

Большемокринская

СШ

6 Призёр Морева Татьяна

Михайловна

4 Паткина

Владлена

Вячеславовна

МАОУ

«Чернышихинская

ОШ»

6 Призёр Черёмухин

Владимир

Степанович

5 Жилова Вера

Андреевна

МБОУ

Безводнинская СШ

6 Призёр Шеронова Лариса

Михайловна

6 Бедарев Артем

Юрьевич

Филиал МБОУ

Большемокринско

й СШ - Вязовская

ОШ

6 Призёр Миранюк

Светлана

Ивановна

7 Гугунава

Вероника

Павловна

Филиал МБОУ

Большемокринско

й СШ - Вязовская

ОШ

7 Победитель Масалова Ирина

Юрьевна

8 Казнина

Анастасия

Александровна

МАОУ СШ № 1 7 Призёр Гуськова Анна

Сергеевна

9 Зябкин

Алексей

Сергеевич

МАОУ СШ № 2 7 Призёр Суяркова Ольга

Сергеевна

10 Ипатова

Милана

Дмитриевна

МБОУ

«Чернухинская

СШ»

8 Победитель Кустарева

Светлана

Андреевна

11 Шульга Ксения

Сергеевна

МАОУ «Лицей №

7»

8 Призёр Смирнова Галина

Павловна

12 Веселова

Виктория

Александровна

Филиал МБОУ

Большемокринско

й СШ - Вязовская

ОШ

8 Призёр Миранюк

Светлана

Ивановна

13 Данилова

Полина

Сергеевна

МАОУ СШ № 5 9 Победитель Фролова Нина

Владимировна

14 Суслова

Анастасия

Александровна

МАОУ СШ № 3 9 Призёр Афанасьева

Елена Павловна

15 Токарева Ольга

Дмитриевна

МАОУ «Гимназия

№ 4»

9 Призёр Шаталина Галина

Александровна

16 Лапшина

Светлана

Александровна

МАОУ

«Афонинская СШ»

10 Победитель Марьясова Юлия

Витальевна

17 Бутусова

Полина

Михайловна

МАОУ СШ № 6 10 Призёр Озерова Татьяна

Николаевна

18 Родина Юлия

Михайловна

МАОУ СШ № 3 10 Призёр Пряхина Алла

Александровна

19 Тюрина

Анастасия

Дмитриевна

МАОУ СШ № 1 11 Победитель Мочалкина Ольга

Дмитриевна

20 Крылова Алена

Андреевна

МАОУ

«Ближнеборисовск

ая СШ»

11 Призёр Орлова Ирина

Андреевна

21 Колпаков

Никита

Максимович

МАОУ СШ № 8 11 Призёр Правдина Ольга

Викторовна

22 Кузьмина

Ирина

Александровна

МАОУ СШ № 2 11 Призёр Кислова Светлана

Викторовна

_____________________________

		2022-04-24T21:47:41+0300
	МАОУ СШ №6